
Risultati Elezioni COMUNALI del 25/05/2014                  1° Turno - SINDACI

COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA 

Provincia di Brindisi

Sezioni Scrutinate sul Totale: 30 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 30

maschi femmine totale

a) Elettori: 16.087 30.850
b) Votanti: 11.545 11.907
c) Ripartizione per Candidati:

14.763
23.452 76,02%

Candidato n. 1 CANIGLIA MARIA 1.264 5,59%
Candidato n. 2 BRUNO MAURIZIO 6.469 28,63%
Candidato n. 3 IAIA MICHELE 711 3,15%
Candidato n. 4 ATTANASI DOMENICO 6.122 27,09%
Candidato n. 5 SGURA ANTONIO 8.031 35,54%

Totale Voti Validi

23.452

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

252
0

603
0

855Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo:

96,35%

3,65%

1,07%
0,00%
2,57%
0,00%

27/05/2014Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

22.597
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